ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38    /GM-UBND  Sơn Tây, ngày 22   tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………

Thực hiện Công văn số 486/SKHĐT-KGVX ngày 21/3/2024, Công văn số

488/SKHĐT-KGVX ngày 22/3/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc kiểm tra,

giám sát tình hình thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững và

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc
thiểu số và miền núi năm 2024 (đợt 1), UBND huyện kính mời các thành phần

tham dự buổi làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Dân tộc, Lao động - Thương

binh và Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Tài chính - Kế toán các xã.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ ngày 29/3/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3) -  trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện Sơn Tây (làm việc với UBND huyện và đi kiểm tra hiện trường).

3. Chuẩn bị nội dung

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các phòng: Dân tộc,

Lao động - Thương binh và Xã hội, các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các

xã chuẩn bị báo cáo theo yêu cầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số
486/SKHĐT-KGVX ngày 21/3/2024, Công văn số 488/SKHĐT-KGVX ngày

22/3/2024 và chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 655/UBND ngày

21/3/2024; đồng thời, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và các điều kiện cần thiết dẫn Đoàn

đi hiện trường để kiểm tra.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-03-22T21:53:49+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T21:54:01+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!